
 

Stránka 1 z 2 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Stavba venkovní jízdárny v areálu „Borek“ 

Evidenční číslo VZ Z2022-020151 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 8. 6. 2022 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 1: Vážený zadavateli, žádáme Vás o vysvětlení zadávací dokumentace. 

1. Rozpočtová položka č. 11_916 23 1213_Osazení chodníkového obrubníku 

betonového do betonového lože s boční opěrou neobsahuje materiál; specifikace 

k položce není připojena. Znamená to, že zadavatel/objednatel má k dispozici 

obrubníky v potřebném množství a kvalitě, které dodavateli bezúplatně 

poskytne? 

Odpověď č. 1: Byla doplněna položka – dodávka materiálu obrubník ABO 10-25, přírodní, 

viz Příloha č. 10 – Položkový soupis prací. 

Dotaz č. 2: 2. Stavební objekt, který je předmětem veřejné zakázky, má charakter 

pozemní komunikace, konkrétně štěrkové mlatové zpevněné plochy. Nejedná se 

o výstavbu budovy nebo haly. Mohl by zadavatel z tohoto důvodu akceptovat 

prokázání profesní způsobilosti osvědčením o autorizaci autorizovaného inženýra 

nebo technika podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor "dopravní stavby"? 

Odpověď č. 2: Viz Změna zadávací dokumentace č. 1. 

Dotaz č. 3: 3. Mohl by zadavatel ze stejného důvodu jako v dotazu č. 2 akceptovat 

prokázání technické kvalifikace předložením seznamu stavebních prací 

a osvědčení objednatelů, ze kterých bude vyplývat, že dodavatel v uvedeném 

období realizoval min. 2 zakázky na realizaci dopravních staveb obdobného 

charakteru? 

Děkujeme za odpověď. 

Odpověď č. 3: Viz Změna zadávací dokumentace č. 2. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_inbox_91690.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_inbox_91690.html


 

Stránka 2 z 2 

V Kladrubech nad Labem dne 10. 6. 2022 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 


		2022-06-10T14:20:40+0200
	Lenka Suchánková




